1/2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

Số:  358  /TB-ĐHVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 5 năm 2017

 THÔNG BÁO

Về việc ôn tập, thi trả nợ học phần, thi tốt nghiệp năm học 2016-2017

(Dành cho sinh viên các khóa học theo niên chế)

Căn cứ Quy chế đào tạo Đại học, Cao đẳng hệ chính quy ban hành theo Quyết định

số 25/2006/QĐ-BGDĐT ngày 26 tháng 6 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo;

Căn cứ Kế hoạch giảng dạy và học tập năm học 2016-2017 và tình hình thực tế của

Trường;

Căn cứ Thông báo số 07/TB-ĐHVH ngày 23/01/2017 về lộ trình tốt nghiệp năm

2017;

Nhà trường thông báo về việc tổ chức ôn tập, thi trả nợ học phần, thi tốt nghiệp năm

học 2016-2017 như sau:

1. Đối tượng

- Sinh viên đã hoàn thành khóa học nhưng còn nợ học phần và còn trong thời gian

được phép trả nợ học phần theo quy chế đào tạo niên chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và

quy định của Trường.

- Các đối tượng đặc biệt khác, nếu có nhu cầu thi trả nợ học phần hoặc cải thiện

điểm, phải có đơn nộp tại phòng Quản lý đào tạo để được xem xét giải quyết.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian đăng ký trả nợ học phần, thi tốt nghiệp: Sinh viên làm đơn nộp cho

phòng Quản lý đào tạo (theo mẫu đơn) và đóng tiền tại phòng Tài chính, số 613 Âu Cơ, P.

Phú Trung, Q. Tân Phú từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19/5/2017.

- Thời gian ôn tập và tổ chức thi trả nợ (dự kiến): từ ngày 22/5 đến ngày

31/5/2017 tại Cơ sở 624 Âu Cơ, P. 10, Q. Tân Bình.

- Thời gian tổ chức thi tốt nghiệp (dự kiến): 1/6 đến ngày 16/6/2016.

 Lưu ý: Đối với sinh viên ngành Công nghệ thông tin và Kỹ thuật điện tử, truyền

thông đăng ký làm Đồ án tốt nghiệp tại Khoa Kỹ thuật – Công nghệ.

3. Tổ chức thực hiện

- Phòng Quản lý đào tạo: Nhận đơn, tổng hợp số lượng sinh viên đăng ký trả nợ

học phần, thi tốt nghiệp; chịu trách nhiệm phối hợp với các đơn vị trong Trường để tổ

chức thực hiện nội dung thông báo này.

2/2

- Các Khoa: lập kế hoạch, tổ chức ôn tập, thi, lập danh sách sinh viên đăng ký trả

nợ học phần; lập kế hoạch và dự trù kinh phí tổ chức ôn tập, thi.

- Phòng Tài chính: thu tiền trả nợ học phần, thi tốt nghiệp của sinh viên theo thời

gian quy định trên, chi trả thù lao tổ chức ôn tập, tổ chức thi theo dự trù kinh phí của các

Khoa.

Nơi nhận:

- BĐH, VP. BĐH (để b/c);

- Phòng: QLĐT, TC (để t/h);

- Các Khoa (để t/h);

- Đăng tải website: trang QLĐT, SV;

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Đã ký

Lê Sĩ Hải